

Materiale de constructii

I.D.: 44546553

Data publicarii	18.11.19	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.131,88 RON - 5.131,88 RON

Descriere: Spray maro 4*12.605 lei; surubelnita 1*3.36 lei; zar 3*15.126 lei; suruburi 10*120, 11*2.521 lei; burghiu fi 8 mm, 1*9.24 lei; cleste 1*14.29 lei; gips 2 kg, 4*3.361 lei; sarma 11*5.882 lei; panou gard 1*58.82 lei; lavabil savanna 15 l, 1*203.36 lei; yala usa 1*6.72 lei; lacat 3*10.084 lei; gletiera 1*11.76 lei; mistrie 1*12.61 lei; ciment structo 40 kg, 5*17.647 lei; silduri 2*20.168 lei; silicon sanitar transparent 3*12.605 lei; sild maro 2*18.487 lei; spuma titan professional 4*20.168 lei; suruburi 6*80, 22*0.672 lei; burghiu lemn fi 10, 1*28.57 lei; burghiu industrial pentru beton sds fi 20, 1*45.38 lei; lacat mic 4*5.042 lei; set imbus 2*10.084 lei; banda izolatoare 3*3.361 lei; suruburi 10*160, 28*2.521 lei; bara filetata 3*7.563 lei; lavabil innenweis 15 l, 1*69.75 lei; trafalet 1*12.61 lei; banda teflon 2*6.722 lei; disc flex 3*11.764 lei; teava rectangulara 50*30*2, 9*55.462 lei; teava rectangulara 50*50*3, 4*100.84 lei; manusi 4*4.201 lei; suruburi 6*30, 60*0.168 lei; burghiu fi 8, 2*9.243 lei; fasete 1*19.33 lei; pc fi 10, 2*11.764 lei; burghiu fi 14, 2*23.529 lei; autoforante 4.8*32, 921*0.0420 lei; galeata 2*8.403 lei; ciment structo 40 kg, 6*17.647 lei; ata trasat 1*6.72 lei; lch 10*240, 13*2.1008 lei; lch 10*200, 15*1.680 lei; electrozi 3.2, 10*13.445 lei; vopsea spray 3*10.924 lei; teava rectangulara 30*20*2, 6*32.773 lei; otel lat 4*32.773 lei; teava rectangulara 50*50*2, 5*63.87 lei; matura 3*12.605 lei; matura 1*11.76 lei; piulita fi 10, 6*0.420 lei; spuma
